[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26 октября 2010г.
	г.Арсеньев
	№
	747-па

Об утверждении среднесрочного финансового плана

Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Положения «О бюджетном процессе, бюджетном устройстве в Арсеньевском городском округе», утвержденного решением Думы Арсеньевского городского округа № 315 от 12 октября 2005 года, руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы.

2. Финансовому управлению (Банакова) предоставить среднесрочный финансовый план Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы в Думу Арсеньевского городского округа одновременно с проектом бюджета городского округа на  2011 год в сроки, предусмотренные бюджетным законодательством.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы городского округа

             А.Л.Горбунов